

Trollform Teknik ab

559257-1979

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kent Inge Hansson, Styrelseledamot

2026-01-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av Industri konsulttjänster främst vad gäller processer, kommunikationsteknik och relaterad mekanik och mekatronik. Bolaget har sitt säte i Svedala Kommun, Skåne Län. Bolaget har under året utvecklats och visat god tillväxt i enlighet med affärsplanen.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	18 545	1 418	349 388	802 390
Resultat efter finansiella poster	-34 573	-63 178	68 437	526 754
Soliditet (%)	96	96	88	74

Företagets omsättning har ökat något under året på grund av att ägaren har kunnat utföra uppdrag utöver sin anställning i annat bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	848 301	6 730	880 031
Balanseras i ny räkning		6 730	-6 730	0
Årets resultat			32 999	32 999
Vid årets utgång	25 000	855 031	32 999	913 030

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	855 031
Årets resultat	32 999
Summa	888 030
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	888 030
Summa	888 030

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 545	1 418
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 545	1 418
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 194	-4 210
Övriga externa kostnader		-43 126	-49 178
Personalkostnader	2	0	-4 018
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 820	-17 821
Summa rörelsekostnader		-69 140	-75 227
Rörelseresultat		-50 595	-73 809
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 022	10 631
Summa finansiella poster		16 022	10 631
Resultat efter finansiella poster		-34 573	-63 178
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		77 707	75 000
Summa bokslutsdispositioner		77 707	75 000
Resultat före skatt		43 134	11 822
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 135	-5 092
Årets resultat		32 999	6 730

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	17 821	35 641
Summa materiella anläggningstillgångar		17 821	35 641
Summa anläggningstillgångar		17 821	35 641
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		16 122	6 346
Summa kortfristiga fordringar		16 122	6 346
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		982 158	833 334
Summa kortfristiga placeringar		982 158	833 334
Kassa och bank			
Kassa och bank		105 266	278 852
Summa kassa och bank		105 266	278 852
Summa omsättningstillgångar		1 103 546	1 118 532
Summa tillgångar		1 121 367	1 154 173

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		855 031	848 301
Årets resultat		32 999	6 730
Summa fritt eget kapital		888 030	855 031
Summa eget kapital		913 030	880 031
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		208 337	286 044
Summa obeskattade reserver		208 337	286 044
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	-11 902
Summa kortfristiga skulder		0	-11 902
Summa eget kapital och skulder		1 121 367	1 154 173

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	89 104
Utgående anskaffningsvärden	89 104

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-53 462
Årets avskrivningar	-17 821
Utgående avskrivningar	-71 283

Redovisat värde	17 821
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Trollform Teknik ab, 559257-1979
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-16

Kent Inge Hansson
Kent Inge Hansson
Styrelseledamot
2026-01-16